1

地下水分層監測先進技術發展推廣聯盟合約

立約人                  （以下簡稱甲方）與國立雲林科技大學（以下簡稱乙方），茲因乙方依據

「國家科學及技術委員會補助產學技術聯盟合作計畫作業要點」，以乙方已建立之核心技

術，與相關之上中下游產業廠商建構「地下水分層監測先進技術發展推廣聯盟」（以下簡稱

本聯盟），就甲方加入乙方本聯盟，雙方特訂立本合約，並同意條款如下：

第一條：聯盟與會員

一、甲方同意加入乙方設立之本聯盟，乙方同意接受甲方加入本聯盟為會員。

二、甲方同意遵循本聯盟、乙方及國科會之相關法規。

第二條：會員資格

甲方需為地下水分層監測先進技術發展推廣聯盟成員，若以公司名義須為國內合法

登記之相關廠商，於本約依法簽訂後即取得本聯盟會員資格。甲方會員資格於簽約

日起一年內有效，期滿甲方如續繳年費則視同續約。

第三條：聯盟年費

甲方同意給付乙方聯盟年費, 會員分為以下三種：

□ 鑽石會員，每年新台幣十萬元，

□一般會員，每年新台幣二萬元，

□ 觀察會員，免費。

並於簽約後一個月內支付。乙方應於甲方支付聯盟年費之同時檢具收據予甲方，年

費一經給付，縱使因合約終止或解除亦不退還。

第四條：費用動支

乙方應將本聯盟之年費收入單獨設帳，甲方同意本聯盟之會員年費收入得依本聯盟

成立宗旨及乙方各支用辦法及相關法規動支，包含人事費，設備費，業務費，訓練

課程，推廣教育、學術研討會，彈性支出等與本聯盟運作相關之支出。

2

第五條：會員權利

一、 聯盟會員得有本聯盟通用雲端平台一組帳號及密碼，得使用平台預設功能。聯

盟會員可藉由操作平台管理功能得知與購買井管裝置，並且可以以填寫平台產

生表單連絡聯盟負責人，進一步與聯盟上下游聯盟諮商進行井管設置流程。藉

此以提供透明資訊，提升井管裝置價值與管理。

二、 本聯盟採會員分級制度以確保聯盟服務品質。在購買核心井管裝置後，一般會

員擁有兩次服務，分別為一次客製化井管商討技術支援以及一次現場訪視。鑽

石會員則擁有優先諮詢以及立即行政支援與專業技術分析服務，並且鑽石會員

在聯盟執行其間享有無限次數之行政、專業技術支援與服務，並且享有非核心

技術分析上之折扣。

三、 本聯盟提供之核心技術經專利授權，驗證本聯盟井管於產業界的應用與效應，

因此一般會員享有合約期限內每場次教育訓練 1 人次免費參與教育訓練，而鑽

石會員享有合約期限內每場次教育訓練 5 人次免費參與教育訓練。

四、 在考量購買核心井管裝置後，應當付與聯盟其核心技術專利加值費用。乙件核

心井管製作費以及裝置費以 15%加值成為本聯盟的營運收入。以此，本聯盟可

望達到永續自主營運模式，一起為聯盟會員打造更多國內外地下水監測以及環

境汙染整治的機會。

五、 聯盟會員得使用聯盟塑造的共同品牌與拍攝之宣傳短片，用於產品行銷加值。

六、 對於會員提出之技術開發或管理輔導需求，本聯盟將組織相關專業人員，透過

產學合作計畫或政府補助案進行輔導。

七、 聯盟會員得參加聯盟舉辦之產業及相關產品之座談與研討會。

八、 協同教學及專題演講，本聯盟將邀請業界人員至雲林科技大學參與協同教學，

提升學生產業界所需實作能力。

九、 業界對人才如有需求，可甄選雲林科技大學學生培訓或至業界實習，進而就

3

業。

第六條：保密義務

一、 甲乙雙方因參與第五條所述之合作項目而知悉或持有與合作項目相關之機密文

件或資訊時，對於前述文件或資訊具有保密之義務。

二、 甲乙雙方應確認參與本聯盟之相關研究人員知悉本合約之保密義務。

第七條：智財權歸屬及成果發表

一、因本合約衍生之合作項目所獲得之研發成果（以下簡稱本成果），除經國科會

認定歸屬該部所有者或另有契約約定外，全部歸屬甲乙雙方所有。

二、甲方運用或推廣本成果時，在未獲得國科會及乙方書面同意前，不得在利用本

成果時（包括但不限於產品、商品或服務之公開行銷、推廣或廣告文宣等），

引用國科會及乙方之名稱、會徽、校徽或其他表徵；亦不得以其他任何方式表

示國科會與乙方及其他聯盟會員有任何關連。甲方若違反前開規定，乙方將請

求損害賠償。

三、因本成果而產製之專利產品，應明確標示專利證書號數。

四、乙方得將其在本聯盟各項合作項目中產生之研究成果公開發表之，但若有牽涉

到甲方之機密資訊者應於事前得到甲方之同意。甲方無正當理由時，不得拒絕

之。

第八條：合約修改

本合約之修改或增刪，非經雙方以書面方式訂定，不生效力。

第九條：合約終止

一、雙方於本合約有效期間內，得經書面同意終止本合約。

二、除本合約另有約定外，任何一方如違反或未履行本合約任一條款時，他方得以

書面通知違反或未履行合約之一方於三十天內改善，逾期未改善者，本合約立

4

即終止。

第十條：合約有效期間

本合約有效期間為簽約日起至合約結束日止（即      年     月     日至     年     月     日），

雙方若無異議得依第三條規定展延，不限展延次數。惟年費調整時，應依調整後之

年費為準。

第十一條：管轄法院

關於本合約或因本合約而引起之糾紛，甲乙雙方同意以誠信原則解決，如有訴訟之

必要時，甲乙雙方同意以台灣斗六地方法院為第一審管轄法院。

第十二條：合約份數

本合約壹式三份，由甲乙雙方及聯盟負責人各執乙份為憑。

立約人

甲方：
代表人：
職稱：
聯絡電話：
地址：

乙方：國立雲林科技大學
代表人：張傳育
聯盟負責人：溫志超
任職系所及職稱：環境與安全衛生工程系/終身特聘教授兼水土資源與防災科技研

究中心/主任
聯絡電話：05-5376915
地址：雲林縣斗六市大學路 3 段 123 號

中 華 民 國    年   月   日